

Disclosure Regime... meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, 6th February, 2021 Inter-alia to consider, approve and take on record the Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2020. The Notice is also available on the website of the Company at www.longviewtea.org and on the website of Stock Exchange viz. www.bseindia.com. By Order of the Board For Longview Tea Co. Ltd. Sd/- Nikita Puria Company Secretary Date: 29th January, 2021 Place: Kolkata

SPIC
SOUTHERN PETROCHEMICAL INDUSTRIES CORPORATION LIMITED
Regd. Office: SPIC House, 88 Mount Road, Guindy, Chennai - 600 032. Tel: 22350245 Website: www.spic.in Email: spiccorp@spic.co.in

NOTICE
NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 11th February 2021 to consider and approve, inter alia, the Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter/Nine months ended 31st December 2020. This information will be available on the website of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of the Company.


For SOUTHERN PETROCHEMICAL INDUSTRIES CORPORATION LTD.
M.B. Ganesh Secretary
Date: 30 January 2021
Place: Chennai - 600 032

| Sr. No. | Particulars | Quarter Ended | | | Nine Month Ended | | Year Ended |
|---------|---|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|----------------------|
| | | 31/12/2020 (Unaudited) | 30/09/2020 (Unaudited) | 31/12/2019 (Unaudited) | 31/12/2020 (Unaudited) | 31/12/2019 (Unaudited) | 31/03/2020 (Audited) |
| 1. | Total Income from Operations | 17,833.44 | 20,663.47 | 9,927.23 | 52,480.23 | 29,151.18 | 41,000.84 |
| 2. | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items) | 3,993.67 | 2,825.64 | 898.45 | 8,862.77 | 1,813.65 | 3,606.02 |
| 3. | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 3,993.67 | 2,825.64 | 898.45 | 8,862.77 | 1,813.65 | 3,606.02 |
| 4. | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 2,642.28 | 2,011.67 | 619.55 | 6,183.11 | 1,267.26 | 2,523.67 |
| 5. | Total Comprehensive Income | 2,642.28 | 2,011.67 | 619.55 | 6,183.11 | 1,267.26 | 2,498.16 |
| 6. | Equity Share Capital | 1,379.92 | 1,379.92 | 1,379.92 | 1,379.92 | 1,379.92 | 1,379.92 |
| 7. | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year | | | | | | 16,405.88 |
| 8. | Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) | 19.15 | 14.58 | 4.49 | 44.81 | 9.18 | 18.29 |
| | 1. Basic: (per shares Rs.) | 19.15 | 14.58 | 4.49 | 44.81 | 9.18 | 18.29 |
| | 2. Diluted: (per shares Rs.) | | | | | | |

- Note:**
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in at their respective meeting held on January 29, 2021.
 - As the Company was listed in SME segment of BSE Ltd as on 31st March 2019 and migrated to Main Board on 29th May 2019, Ind-AS is applicable from 1st April, 2020. Hence, the company has adopted Indian Accounting Standard ("Ind AS") as notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 for first time from April 1, 2020. The above financial results have been prepared in accordance with principles as laid down in Ind AS-34 - Interim Financial Reporting.
 - The figures of the previous period have been regrouped whenever necessary.

Date: 29/01/2021
Place: Thane

FOR BAJAJ HEALTHCARE LIMITED
Sd/-
Aakash Keshari
Company Secretary



GINNI FILAMENTS LIMITED

CIN : L71200UP1982PLC012550
Regd. Office : 110 K.M. Stone, Delhi-Mathura Road, Chhata-281401 Distt. Mathura (U.P.)

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2020
(₹ in Lakhs except per Share data)

| Sl. No. | Particulars | Quarter Ended | | | Nine Months Ended | | Year Ended |
|---------|--|---------------|------------|------------|-------------------|------------|------------|
| | | 31.12.2020 | 30.09.2020 | 31.12.2019 | 31.12.2020 | 31.12.2019 | 31.03.2020 |
| | | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited |
| 1 | Total Income from Operations (net) | 21,713.32 | 19,407.85 | 20,880.25 | 53,967.47 | 59,460.61 | 78,836.09 |
| 2 | Net Profit / (loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 1,960.29 | 1,337.01 | 306.14 | 3,719.12 | (214.12) | 371.33 |
| 3 | Net Profit / (loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 1,960.29 | 1,298.71 | 306.14 | 3,959.77 | (214.12) | 922.10 |
| 4 | Net Profit / (loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 1,263.53 | 827.24 | 9.64 | 2,603.82 | (121.10) | 569.92 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | 1,250.52 | 817.45 | 10.03 | 2,564.44 | (119.93) | 663.47 |
| 6 | Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- each) | 7,065.01 | 7,065.01 | 7,065.01 | 7,065.01 | 7,065.01 | 7,065.01 |
| 7 | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year. | | | | | | 11,487.21 |
| 8 | Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (not annualised) | | | | | | |
| | a) Basic: (₹) | 1.79 | 1.17 | 0.01 | 3.89 | (0.17) | 0.81 |
| | b) Diluted: (₹) | 1.79 | 1.17 | 0.01 | 3.89 | (0.17) | 0.81 |

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Regulations) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Company's Website (www.ginnifilaments.com) and on the Stock Exchange website (www.nseindia.com).
- The above results are in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended time to time and accounting standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.
- Exceptional items amounting to ₹ 240.65 lacs during the nine months ended December 31, 2020 represents gain on disposal of part of leasehold land.

For and on behalf of the Board of Directors
GINNI FILAMENTS LIMITED
Sd/-
SHISHIR JAIPURIA
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

Place : Noida
Date : January 29, 2021

Cipla Limited



कठिन समस्याएं अब न होंगी

क्यूंकि सच्ची सहेली में है 67 खास आयुर्वेदिक जड़ी-बूटियां जो मुश्किल तकलीफों को अंदर से ठीक करने में मदद करे।



6 'सच्ची सहेली' Helps in: क

गड्डे में पलटा टेंपो चालक से छीने रुपये

द सूत्र, महावन : रात को टेंपो चालक गायब होने और रुपये छीनने की सूचना पर पुलिस दौड़ती रही। हालांकि स्वजन ने कोई तहरीर नहीं दी। चालक सुबह घर पहुंच गया।

धर्मेत्र निवासी लोगागढ़, मांट राया- बेलवन मंदिर मार्ग पर टेंपो चलाता है। गुरुवार की रात टेंपो में सीएनजी खत्म हो गई। चालक अमरेल ढाबा के पास सीएनजी लेने पेट्रोल पंप पर गया।

गैस न मिलने पर काफी समय तक गैस का ईतजार करता रहा। टेंपो पैदल लेकर चलने पर लगा। तभी रास्ते में बदमाशों ने 1500 रुपये छीन लिए और टेंपो गड्डे में पलट दिया।

धर्मेत्र ने रात करीब 11 बजे पिता नेम सिंह को फोन पर जानकारी दी। स्वजन से बात करने के बाद मोबाइल बंद हो गया।

फोन नहीं मिलने पर स्वजन को चिंता होने लगी। नेम सिंह ने राया पुलिस को जानकारी दी। राया पुलिस ने जमुनापार पुलिस के क्षेत्र की बात कहकर टाल दिया। पीड़ित ने जमुनापार पुलिस को सूचना दी। पुलिस ने रात में चालक को खोजा, लेकिन पता नहीं चला। चालक सुबह घर पहुंच गया। धाना निरीक्षक नरेंद्र यादव ने बताया कि चालक सुबह घर पहुंच गया है। रात में तलाश भी की गई। स्वजन ने तहरीर नहीं दी है।

उप्र, राजस्थान अ

मथुरा से झांसी तक 274 किमी का स

जागरण टीम, आगरा: ईस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कारिडोर को दौड़ाने के बाद रेलवे अब मथुरा से झांसी तक थर्ड लाइन प्रोजेक्ट को रफतार देने में जुट गई है। उप्र, राजस्थान और मध्यप्रदेश में ये ट्रैक 274 किलोमीटर का सफर तय करेगा। सबसे लंबा रूट मध्यप्रदेश में 141 किमी का होगा। आगरा में ये ट्रैक शहर को ब्यापस करेगा।

इस प्रोजेक्ट को लेकर प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी काफी गंभीर हैं। उन्होंने पिछले माह इस प्रोजेक्ट की प्रगति को लेकर समीक्षा भी की थी। समीक्षा के दौरान इस प्रोजेक्ट के लिए जमीन अधिग्रहण की प्रक्रिया में तेजी लाने

ये है प्रोजेक्ट

- अगस्त 2016 से शुरू हुआ।
- 2023 करोड़ रुपये आगामी लागत
- 2023 तक होना है पूरा
- 274 किमी लंबी बिछेगी रेल लाइन, मथुरा से झांसी तक

को कहा गया था। वर्तमान में मथुरा से झांसी तक वाया आगरा रेलवे ट्रैक अतिव्यस्त रहता है। थर्ड लाइन बिछ जाने से न केवल वर्तमान ट्रैक पर ट्रेन संचालन का लोड कम होगा, बल्कि ट्रेनों की रफतार भी बढ़ जाएगी। इससे सफर और सुगम हो जाएगा।



गिन्नी फिलामेंट्स लिमिटेड

CIN : L71200UP1982PLC012550

पंजीकृत कार्यालय: 110 किमी. स्टेशन, दिल्ली-मथुरा रोड, छाता-281401 जिला-मथुरा (उप्र)

31 दिसम्बर 2020 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही के लिए अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(प्रति शेयर आय को छोड़कर रूपए लाखों में)

| क्र. सं. | विवरण | 31.12.2020 को समाप्त तिमाही | 30.09.2020 को समाप्त तिमाही | 31.12.2019 को समाप्त तिमाही | 31.12.2020 को समाप्त नौमाही | 31.12.2019 को समाप्त नौमाही | 31.03.2020 को समाप्त वर्ष |
|----------|---|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| | | (अनअंकेक्षित) | (अनअंकेक्षित) | (अनअंकेक्षित) | (अनअंकेक्षित) | (अनअंकेक्षित) | (अनअंकेक्षित) |
| 1 | परिचालना से कुल आय (घुस) | 21,713.32 | 19,407.85 | 20,960.25 | 53,967.47 | 59,460.61 | 78,836.09 |
| 2 | अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर विहित और/या असाधारण मदों से पूर्व) | 1,960.29 | 1,337.01 | 306.14 | 3,719.12 | (214.12) | 371.33 |
| 3 | अवधि के शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पूर्व (असाधारण एवं/या अतिविशेष वस्तुओं के बाद) | 1,960.29 | 1,298.71 | 306.14 | 3,959.77 | (214.12) | 922.10 |
| 4 | अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण एवं/या अतिविशेष वस्तुओं के बाद) | 1,263.53 | 827.24 | 9.84 | 2,603.62 | (121.10) | 569.92 |
| 5 | अवधि के लिए कुल व्यापक आय (व्यापक लाग/(हानि) अवधि के लिए (कर के बाद) तथा अन्य व्यापक इनकम (कर के बाद) | 1,250.52 | 817.45 | 10.03 | 2,584.44 | (119.93) | 663.47 |
| 6 | प्रथम संगला अंश पूंजी (अंकित मूल्य रु 10/- प्रत्येक) | 7,065.01 | 7,065.01 | 7,065.01 | 7,065.01 | 7,065.01 | 7,065.01 |
| 7 | संग्रह, पुनर्मुल्यांकन, संयम के अतिरिक्त, पूर्व लेखा वर्ष की अंकेक्षित बैलेंस शीट के अनुसार | | | | | | 11487.21 |
| 8 | प्रति शेयर आय (रु 10/- प्रत्येक) (एचयूलाइज्ड नहीं) | | | | | | |
| | पूराभूत (रु) | 1.79 | 1.17 | 0.01 | 3.69 | (0.17) | 0.81 |
| | मिश्रित (रु) | 1.79 | 1.17 | 0.01 | 3.69 | (0.17) | 0.81 |

नोट-

- उपरोक्त 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही/नौमाही के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का वह सारांश है जो कंपनी को वर्ष 2015 के नियम 33 के अंतर्गत (लिस्टिंग ब्यारंग्रेशन व डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट) स्टॉक एक्सचेंज में दर्ज किया गया। वित्तीय परिणामों का पूरा ब्यारंग्रेंट एक्सचेंज की वेबसाइट www.ginnifilaments.com पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणाम कम्प्यूटिंग (इंडियन एकाउंटिंग स्टैंडर्ड) नियम 2015 के अंतर्गत है जो समय समय पर संशोधित हुए तथा कंपनी एप्रैल 2013 के सेक्शन 133 के मूलाधिक एवं अंतर्गत नियमों का अनुपालन करते हुए है। उन लेखा सिद्धांतों का भी पालन किया है जो भारत में स्वीकार्य हैं।
- दिसम्बर 31, 2020 को समाप्त नौ माहों के दौरान रु 240.85 लाख की अतिरिक्त वस्तुएं लीजहोल्ड भूमि के हिस्से के निपटान पर लाभ का प्रतिनिधित्व करती हैं।

बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स के लिए उनकी ओर से गिन्नी फिलामेंट्स लिमिटेड विशिष्ट जयपुरिया

स्थान : नोएडा

श्री उ मा अ धर खि गाव
ती गो
जास नवन में क गोवंश पशुओं को अधिक को उ निरीक्षा लापरवा कारवा डीए आश्रय असुवि नोडल आश्रय कमियों गोवंश वाले गो खाद बन डीएम ने स्वयं स मदद ली के अवस सप्ताह स्थलों पर पूर्ण कर निर्देश दि उद्यान वि करौदा रोपित कर आश्रय स्थ नाराजगी नंदगांव के पर नाराज